
 

SETTORE PROGRAMMI, INTERVENTI E MONITORAGGI  

Via Garibaldi, 75 - Parma 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
(Art. 173 c. 2 del D.P.R. 207/10)  

 

OGGETTO: - -

 

CUP CIG:  

IMPORTO A BASE DI GARA= € 151.504,62 

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA = € 4.806,98 

CATEGORIA: OG/8Classifica: PRIMA 

PROCEDURA NEGOZIATA (art. 125 D.Lgs 12.04.2006 N. 163 e s.m.i.). 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE = massimo ribasso sull’importo posto a base di gara Art. 82 C. 2 

lett. a) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  

CRITERIO DI INDIVIDUAZIONE OFFERTE ANORMALMENTE BASSE Art. 86 comma1 del D.Lgs. 

163/2006 e s.m.i. 

DATA DEL VERBALE DI GARA  02.08.2012 

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: Impresa I.C.G. di Capiluppi  Igor con sede in Buscoldo di Curtatone 

(MN)Via Bertani, 49 

SOGLIA DI ANOMALIA = 35,828 

RIBASSO OFFERTO: 35,807% 

IMPORTO NETTO LAVORI : € 97.255,36 

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA = Giorni 60 

NOMINATIVO DIRETTORE DEI LAVORI = ING. LAURA CASICCI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO = ING. MIRELLA VERGNANI 

DITTE INVITATE N. 36 

DITTE PARTECIPANTI N. 29 

OFFERTE ESCLUSE N. 1 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE N. 1103 DEL 17.09.2012 

 



ELENCO DITTE PARTECIPANTI: 

N. IMPRESA                 CITTA                           RIBASSO 

1 ADIGE STRADE SRL TREVENZUOLO (VR) 35,567 

2 AGRIGARDEN SRL MONCALIERI (TO) 35,657 

3 ALBERTINI GIOVANNI SNC LAVAGNO (VR) 35,717 

4 AZIMUT SRL CASALMAGGIORE (CR) 36,130 

5 BERNINI SNC SAN BENEDETTO PO (MN) 35,230 

6 C.A.S.P.  Valle del Brasimone Soc. 

Coop a scopo plurimo CASTIGLIONE DEI PEPOLI (BO) 

36,345 

7 C.F.C.  Soc. Coop.  REGGIO EMILIA 35,949 

8 CABECO SRL PARMA 33,512 

9 CDF COSTRUZIONI SRL PODENZANO  (PC) 36,562 

10 CO.GE SRL SAN CESARIO SUL PANARO (MO) 35,785 

11 CO.GE.TER SRL ISOLA DELLA SCALA (VR) 35,638 

12 CO.M.I.S.A. SRL MODENA 32,780 

13 COFAR SRL CASTELNOVE DE' MONTI (RE) 33,010 

14 COSTRUZIONI CAV. FERRARI DANTE LUSIA (RO) 36,033 

15 COSTRUZIONI FONTANA  SRL MAZZANO  (BS) ESCLUSO 

16 CUNEO MARIO & FIGLI SRL GUARDAMIGLIO (LO) 16,000 

17 DALL'AGLIO AMOS & C. SRL CAVRIAGO  (RE)) 35,717 

18 DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR. RAVENNA 30,950 

19 GAETTI COSTRUZIONI SRL CASOLA  DI  MONTEFIORINO 

(MO) 

32,400 

20 GIRARDELLO SPA PORTO  VIRO 36,604 

21 I.C.G. di Capiluppi Igor BUSCALDO DI CURTATONE (MN) 35,807 

22 I.GE.CO. SRL PIACENZA 36,128 

23 ILMET SRL SERMIDE (MN) 35,433 

24 LAMI COSTRUZIONI SRL PALAGANO (MO) 36,119 

25 NUOVA NORMANNA SRL CASALUCE (CE) 29,852 

26 PADANA SCAVI di Antonio Novelli & 

C. SAS PORTO GARIBALDI (FE) 

36,067 

27 PADOVANI SRL LENDINARA (RO) 36,651 

28 SCALA SANTO SRL VERONA 35,518 

29 TROMBI COSTRUZIONI SRL 
LANGHIRANO (PR) 

35,473 

 



 

SETTORE PROGRAMMI, INTERVENTI E MONITORAGGI  

Via Garibaldi, 75 - Parma 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
(Art. 173 c. 2 del D.P.R. 207/10)  

 

 - - - -
 

 

IMPORTO A BASE DI GARA= € 151.306,36 

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA = € 4.755,08 

CATEGORIA: OG/8Classifica: PRIMA 

PROCEDURA NEGOZIATA (art. 125 D.Lgs 12.04.2006 N. 163 e s.m.i.). 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE = massimo ribasso sull’importo posto a base di gara Art. 82 C. 2 

lett. a) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  

CRITERIO DI INDIVIDUAZIONE OFFERTE ANORMALMENTE BASSE Art. 86 comma1 del D.Lgs. 

163/2006 e s.m.i. 

DATA DEL VERBALE DI GARA  07.08.2012 

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: Cogni S.P.A. con sede in Piacenza Galleria San Francesco, 2 

SOGLIA DI ANOMALIA = 35,323 

RIBASSO OFFERTO: 35,245% 

IMPORTO NETTO LAVORI : € 97.978,43 

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA = Giorni 60 

NOMINATIVO DIRETTORE DEI LAVORI = GEOM. MASSIMO MARCHESI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO = ING. MIRELLA VERGNANI 

DITTE INVITATE N. 36 

DITTE PARTECIPANTI N. 32 

OFFERTE ESCLUSE N. 0 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE N. 1128 DEL 24.09.2012 
 
 

 

 

 



ELENCO DITTE PARTECIPANTI: 

N. IMPRESA                 CITTA’         RIBASSO 

1 A.C.R DI REGGIANI ALBERTINO SPA MIRANDOLA  (MO) 35,640 

2 ABBADESSE SRL CAMISANO VICENTINO (VI) 32,082 

3 ANTONUTTI SRL LONATO DEL GARDA (BS) 35,520 

4 AROLDI F.LLI SNC CASALMAGGIORE 31,990 

5 BRESCIANI SRL PORTO  VIRO  (RO) 31,134 

6 C.E.V.I.G. SRL RIVARA (TO) 36,028 

7 CAPILUPPI ENZO SRL BUSCOLDO  DI  CURTATONE  (MN) 34,690 

8 CAPILUPPI LORENZO SNC ROMANORE  DI  BORGOFORTE (MN) 36,780 

9 COIMA SRL CAMISANO  VICENTINO (VI) 31,444 

10 CONCARINI GIOVANNI BUSSETO (PR) 36,989 

11 F.LLI CAPPAROTTO SNC MAESTRINO (PD) 35,225 

12 F.P.T.COSTRUZIONI SRL MAZZANO  (BS) 35,348 

13 F.R.E.I. S.A.S. di Piccinini Anzio & C.  REGGIO NELL'EMILIA 34,830 

14 FRANZONI & BERTOLETTI SRL BIGARELLO (MN) 33,344 

15 GAZZINI F.LLI SNC CORREGGIO (RE) 36,066 

16 GEOCONSULT COSTRUZIONI SRL GENOVA 29,955 

17 IMPRESA COGNI SPA PIACENZA 35,245 

18 LOCAPAL SRL  CAMPAGNA LUPIA (VE) 36,488 

19 LUSIGNANI COSTRUZIONI SNC PELLEGRINO  P.SE 31,781 

20 MENELA.COM SRL CHIOGGIA (VE) 20,150 

21 MOVI.TERRA di Bottesini Sauro POMPONESCO (MN) 37,170 

22 PANZERI SPA PALAZZAGO (BG) 31,340 

23 PIACENTINI COSTRUZIONI SPA CASTELNUOVO RANGONE (MO) 31,800 

24 REGGIANI SRL MANTOVA 34,420 

25 ROFFIA SRL MARCARIA (MN) 37,550 

26 SARAPPALTI SPA  ROMA  29,241 

27 SEMEGHINI IVO & Gianni snc PEGOGNAGA (MN) 34,730 

28 TIOZZO F.LLI E NIPOTE SRL CONCHE DI CODEVIGO (PD) 20,102 

29 TRESOLDI COSTRUZIONI SRL BOARA PISANI (PD) 34,287 

30 TRIDELLO GENNI       LENDINARA  (RO) 36,799 

31 VEZZOLA SPA        LONATO DEL GARDA (BS) 34,550 

32      ZACCARIA COSTRUZIONI SRL                             MONTESE (MO)                                                                 30,883 

 



 

SETTORE PROGRAMMI, INTERVENTI E MONITORAGGI  

Via Garibaldi, 75 - Parma 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
(Art. 173 c. 2 del D.P.R. 207/10)  

 

- - - -

 

CUP CIG: 44332311F4 

IMPORTO A BASE DI GARA= € 112.390,90 

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA = € 4.320,32 

CATEGORIA: OG/8Classifica: PRIMA 

PROCEDURA NEGOZIATA (art. 125 D.Lgs 12.04.2006 N. 163 e s.m.i.). 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE = massimo ribasso sull’importo posto a base di gara Art. 82 C. 2 

lett. a) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  

CRITERIO DI INDIVIDUAZIONE OFFERTE ANORMALMENTE BASSE Art. 86 comma1 del D.Lgs. 

163/2006 e s.m.i. 

DATA DEL VERBALE DI GARA  07.08.2012 

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: GRANELLI COSTRUZIONI SRL con sede in Salsomaggiore Terme (PR) Via 

Scipione Boffalora, 82/a 

SOGLIA DI ANOMALIA = 36,023 

RIBASSO OFFERTO: 35,913% 

IMPORTO NETTO LAVORI : € 72.027,96  

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA = Giorni 45 

NOMINATIVO DIRETTORE DEI LAVORI = GEOM. MASSIMO MARCHESI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO = ING. MIRELLA VERGNANI 

DITTE INVITATE N. 35 

DITTE PARTECIPANTI N. 27 

OFFERTE ESCLUSE N. 0 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE N. 1240 DEL 16.10.2012 

 



ELENCO DITTE PARTECIPANTI: 

N. IMPRESA                 CITTA’                           RIBASSO 

1 C.E.I.S. SRL LODI 36,054 

2 C.O.A.F. Soc. Coop.va VILLAFRANCA IN LUNIGIANA (MS) 35,200 

3 CARAMORI PIANTE  SRL di Caramori 

Carlo CASTELMASSA  (TO) 

34,446 

4 CHIESA F.LLI  di Chiesa Rag. Claudio & C. 

SNC FIDENZA  (PR) 

13,346 

5 COGES SRL ALZANO LOMBARDO (BG) 35,817 

6 CONSORZIO CORMA 

CASTELNOVO DE' MONTI (RE) 

35,448 

7 CO.VE.MA. SRL CASTELFRANCO EMILIA (MO) 35,736 

8 DE.MA SRL BOSCO MESOLA (FE) 35,499 

9 EDIL QUATTRO SRL MANERBA DEL GARDA (BS) 36,888 

10 EDIL VALLE SRL SORA 33,127 

11 FLUMAR SRL BORETTO (RE) 36,338 

12 FOLICALDI COSTRUZIONI SRL VIRGILIO (MN) 36,522 

13 FONTANILI G. SRL REGGIO NELL'EMILIA 36,108 

14 GOFFI FULVIO SRL 

LONATO DEL GARDA (BS) 

36,222 

15 GRANELLI COSTRUZIONI SRL SALSOMAGGIORE TERME (PR) 35,913 

16 MO.M.E. SRL MODENA 30,250 

17 MUCCI SRL  MONTECCHIO EMILIA (RE) 35,898 

18 PAROLINI GIANNANTONIO SPA SANDRA' DI CASTELNUOVO DEL 

GARDA (VR) 

35,622 

19 PATUZZO COSTRUZIONI GENERALI SRL VILLAFRANCA DI  VERONA (VR) 36,909 

20 SITTA SRL SAN MARTINO BUONALBERGO 

(VR) 

35,711 

21 SOMIT SRL CHIOGGIA (VE) 30,615 

22 SPOTTI SRL Soc. Unipersonale VIAROLO DI TRECASALI (PR) 35,249 

23 SUARDI SPA PREDORE (BG) 36,412 

24 TEAM COSTRUZIONI SRL VERONA 35,666 

25 TOSCANI DINO SRL FONTANELLATO (PR) 35,333 

26 VERDIMPIANTI DI VERONESE LUCA VILLANOVA DEL  GHEBBO (RO) 35,898 

27 ZILIANI F.LLI E FIGLI SPA  ISEO( BS) 36,633 

 



 

SETTORE PROGRAMMI, INTERVENTI E MONITORAGGI  

Via Garibaldi, 75 - Parma 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
(Art. 173 c. 2 del D.P.R. 207/10)  

 

- - - -
 

 

IMPORTO A BASE DI GARA= € 151.234,18 

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA = € 4.755,08 

CATEGORIA: OG/8Classifica: PRIMA 

PROCEDURA NEGOZIATA (art. 125 D.Lgs 12.04.2006 N. 163 e s.m.i.). 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE = massimo ribasso sull’importo posto a base di gara Art. 82 C. 2 

lett. a) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  

CRITERIO DI INDIVIDUAZIONE OFFERTE ANORMALMENTE BASSE Art. 86 comma1 del D.Lgs. 

163/2006 e s.m.i. 

DATA DEL VERBALE DI GARA  02.08.2012 

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: Besutti Scavi di Besutti Federico e C. snc con sede in SAN GIACOMO DELLE 

SEGNATE (MN) Via Leonardo Da Vinci, 26 

SOGLIA DI ANOMALIA = 35,797 

RIBASSO OFFERTO: 35,761% 

IMPORTO NETTO LAVORI : € 97.151,32 

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA = Giorni 60 

NOMINATIVO DIRETTORE DEI LAVORI = GEOM. MASSIMO MARCHESI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO = ING. MIRELLA VERGNANI 

DITTE INVITATE N. 35 

DITTE PARTECIPANTI N. 31 

OFFERTE ESCLUSE N. 0 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE N. 1239 DEL 16.10.2012 

 

ELENCO DITTE PARTECIPANTI: 

 



N. IMPRESA                 CITTA’                           RIBASSO 

1 BEGANI ANSELMO SRL PALANZANO  (PR) 35,888 

2 BERTI SISTO & C. Lavori Stradali S.P.A. FIRENZUOLA (FI) 35,334 

3 BESUTTI SCAVI SNC SAN GIACOMO DELLE SEGNATE (MN) 35,761 

4 BUZZI PRIMO SRL SAN  GIORGIO  DI  MANTOVA (MN) 35,663 

5 CAVICCHINI COSTR. GEN. SNC BAGNOLO  S. VITO (MN) 14,000 

6 CEMENTSYSTEM SRL VILLIMPENTA (MN) 35,857 

7 CI.MO. TER  SRL ROVIGO 36,211 

8 CO.BIT SRL SONA (VR) 27,230 

9 CO.GE.AD SRL PORTO TOLLE  (RO) 36,765 

10 COSTRUZIONI CERRI SRL TALAMONA (SO) 36,751 

11 COSTRUZIONI MORINI SRL MONTECCHIO EMILIA (RE) 35,239 

12 COTESP SRL PARMA 35,223 

13 DOSSI GEOM. CLAUDIO di Dossi 

Riccardo 

MANTOVA 35,523 

14 EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI 

ENNIO & FIGLIO SRL 

LICCIANA DI NARDI (MS) 36,848 

15 EREDI CIPRIANI SRL SISSA  (PR) 33,138 

16 EUROSCAVI SRL BADIA POLESINE (RO) 22,881 

17 EVO.Ti SRL SANT'ANNA  DI  CHIOGGIA  (VE) 32,330 

18 FINOTTI ALBERTO SRL TAGLIO DI PO (RO) 33,200 

19 FRATELLI MANGHI SPA FONTANELLATO (PR) 30,481 

20 G.S.C.  SRL UNIPERSONALE DOSOLO 8MN) 35,113 

21 GASPARINI DAVIDE COSTRUZIONI SRL IDRO (BS) 23,710 

22 GREEN-ROV SRL MOGLIA (MN) 10,690 

23 I.C.S.I.T. SRL REVERE (MN) 35,958 

24 LA MACCHIA SOC. COOP GENGA (AN) 36,947 

25 MENTUCCI ALDO SRL SENIGALLIA (AN) 35,522 

26 PI.GE.CO. SRL MAZZORNO  SX DI  ADRIA  (RO) 36,252 

27 QUATTRO EMME  SNC  DI  MANCIN 

DOMENICO & C.  

PORTO VIRO  (RO) 36,307 

28 RICO' SRL RAMISETO (RE) 36,200 

29 SO.GE.CO. SPA      ROVIGO 27,554 

30 SVERZELLATI CESARE EMILIO SRL SAN  ROCCO  AL  PORTO  (LO)                                          36,703 

31 TIRRI FELICE SRL                                               TORRILE (PR)                                                                        32,88 

 






	ESITI SETT.-OTT 2012.pdf
	MN-E-355-M  esito gara (3).pdf
	RE-E-186-M  esito gara.pdf
	MN-E-356-M  esito gara.pdf
	MN-E-357-M  esito gara.pdf

	TO 1225_20121205101423.pdf

